

---

# MR Bygningsentreprise ApS

**CVR-nr.: 36973013**

Poppelvang 18  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/12/2025**

---

**Leif Harald Praem**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MR Bygningsentreprise ApS  
Poppelvang 18  
4180 Sorø

CVR-nr.: 36973013  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive samt med entrepris virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året et overskud på kr. 101.409, hvilket er yderst tilfredsstillende.

Årets udvikling og resultat anses derfor for meget tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet også vil give overskud i kommende regnskabsår, således at selskabskapitalen derved bliver reetableret.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		102.276	0
Eksterne omkostninger			-200
<b>Bruttoresultat</b>		<b>102.276</b>	<b>-200</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>102.276</b>	<b>-200</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-867	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>101.409</b>	<b>-200</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>101.409</b>	<b>-200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		101.409	-200
<b>I alt</b>		<b>101.409</b>	<b>-200</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.875	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			13.032
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.875</b>	<b>13.032</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>35.875</b>	<b>13.032</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>35.875</b>	<b>13.032</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-145.690	-145.490
Overført resultat		101.410	-200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-4.280</b>	<b>-105.690</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		13.720	118.722
Skyldig moms og afgifter		25.569	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		866	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.155</b>	<b>118.722</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.155</b>	<b>118.722</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>35.875</b>	<b>13.032</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0